申請日　　　　　　年　　月　　日

経営環境変化対策資金認定申請書
文京区長殿

 所　　在　　地
融資申込人　　名称（屋号）
代表者氏名
下記のとおり売上高又は営業利益が減少しており、事業経営に支障が生じているため、文京区経営環境変化対策資金融資あっせんの対象者として認定するようお願いします。なお、後日決算書・申告書の提出を求められた場合には、提出します。
記
私は、次のいずれかに当てはまる（該当する項目にチェック）ことに相違ありません。

□　基準月（　　　　月）までの　　　　　　　　　　　　　　　　　　  が前年同期に比べて１０％以上減少しています。　※基準月は前月または前々月で設定してください。
下の表に売上高または営業利益の月別内訳と合計金額を記入してください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本資金の認定には、売上高または営業利益で１０％以上減少していることが必要です。

　　　（単位：千円）

	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	合計

	直
前

	①

	前
年

	②

減少率　〔 １００―（①÷②×１００）〕＝　　　　　　　　　　　　　　　　　（小数点以下第２位を四捨五入）
【書類の添付について】
○売上高または営業利益が減少していることが証明できる書類（例：決算書、試算表、売上台帳など）を添付してください。
○台帳は、コピーをしたり抜き出したりせずに原本をそのまま提示してください。また、営業利益の減少による申請の場合には試算表を必ず添付してください。
印

□ ３か月間

□ １年間

□ 売上高

□ 営業利益

     　年　 　月

～ 　  年 　　月

       年　   月

～ 　  年     月

　　　　　　　. 　　　　％

	確認欄
	決算書・試算表・売上台帳・その他（　　　　　　　　                                   　）
	相談員